АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2019 № 66

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации
города Дудинки

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 15 апреля 2019 года № 12 (89)

Руководствуясь Уставом города Дудинки, Администрация города Дудинки
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление Руководителя Администрации города Дудинки от

14.12.2006 № 128 «О реализации пилотного проекта «Поселок года»».
1.2. Постановление Руководителя Администрации города Дудинки от

25.01.2007 № 07 «О внесении изменений в постановление Руководителя
Администрации города Дудинки от 14.12.2006 № 128».

1.3. Постановление Руководителя Администрации города Дудинки от
12.02.2007 № 09 «О внесении изменений в постановление Руководителя
Администрации города Дудинки от 14.12.2006 № 128».

1.4. Постановление Руководителя Администрации города Дудинки от
16.01.2007 № 05 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в
городском поселении Дудинка».

1.5. Постановление Руководителя Администрации города Дудинки от
03.08.2009 № 33 «О внесении изменений в постановление Руководителя
Администрации города Дудинки от 16.01.2007 № 05».

1.6. Постановление Руководителя Администрации города Дудинки от
19.07.2007 № 34 «Об усилении контроля за местами массового отдыха населения на
территории муниципального образования «Город Дудинка».

1.7. Постановление Руководителя Администрации города Дудинки от
11.06.2008 № 33 «О внесении изменений в постановление Руководителя
Администрации г. Дудинки от 19.07.2007 № 34».

1.8. Пункты 3, 3.1. постановления Администрации города Дудинки от
01.03.2010 № 09 «О внесении изменений и дополнений в некоторые постановления
Руководителя Администрации города Дудинки».

 2

1.9. Постановление Руководителя Администрации города Дудинки от
12.11.2007 № 48 «О комплексной программе Поселок – наш дом».

1.10. Постановление Руководителя Администрации города Дудинки от
04.02.2008 № 05 «О внесении изменений в постановления Руководителя
Администрации города от 12.11.2007 № 48 и от 01.02.2008 № 04».

1.11. Постановление Руководителя Администрации города Дудинки от
20.02.2008 № 09 «О внесении изменений в постановления Руководителя
Администрации города от 12.11.2007 № 48 и от 01.02.2008 № 04».

1.13. Постановление Администрации города Дудинки от 08.07.2010 № 29 «О
подготовке (доработке) проектов Генеральных планов и Правил землепользования и
застройки поселков Усть-Авам, Потапово, Волочанка».

1.14. Постановление Администрации города Дудинки от 02.06.2014 № 54 «О
внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки «О
подготовке (доработке) проектов Генеральных планов и Правил землепользования и
застройки поселков Усть-Авам, Потапово, Волочанка».

1.15. Постановление Администрации города Дудинки от 25.05.2017 № 30 «О
внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки «О
подготовке (доработке) проектов Генеральных планов и Правил землепользования и
застройки поселков Усть-Авам, Потапово, Волочанка».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Дудинки по правовым вопросам и правотворческой
деятельности Иванова Д. Е.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин